
Uchwała Nr XLIV/427/ 2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 maja 2006 r.

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Nr 
XXII/215/2004 z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie ustalenia cen biletów 
komunikacji  miejskiej  i  strategii  odtwarzania  taboru  autobusowego 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. – Prawo przewozowe 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz.601 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  uchwały  Nr  XXII/215/2004  Rady  Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  23  czerwca  2004  r.  w  sprawie  ustalenia  cen 
biletów  komunikacji  miejskiej  i  strategii  odtwarzania  taboru  autobusowego 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie Gdańskim, w ten sposób, że w 
§ 3 ust.1 dopisuje się jako ostatnią pozycję w tym ustępie:
„▪  umundurowani  funkcjonariusze  Komendy  Powiatowej  Policji  i  strażnicy 
Straży Miejskiej w Starogardzie Gdańskim”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie
Wnioskiem  z  dnia  3.04.2006  r   Komendant  Powiatowy  Policji  w 

Starogardzie  Gdańskim  zwrócił  się  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z prośbą o rozważenie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
regulującej zasady odpłatności za przejazdy środkami komunikacji miejskiej – o 
zapis  umożliwiający  bezpłatny  przejazd  tymi  środkami  w  trakcie  pełnienia 
służby  umundurowanym  funkcjonariuszom  Komendy  Powiatowej  Policji  w 
Starogardzie  Gdańskim.  Z  takim  samym  wnioskiem  w  dniu  23.05.2006r. 
zwrócił się Komendant Straży Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.
Wnioskodawcy uzasadniając powyższe wnioski wskazali, że przyczyniłoby się 
to  do  wzrostu  poczucia  bezpieczeństwa  mieszkańców  naszego  miasta  oraz 
pozwoliłoby na reakcję wobec osób dokonujących dewastacji i zniszczeń mienia 
na szkodę MZK, jak również sprawców innych przestępstw i wykroczeń.
Komisja  Samorządności,  Porządku  Publicznego  i  Bezpieczeństwa  Rady 
Miejskiej na swym posiedzeniu rozpatrzyła wnioski Komendanta Powiatowego 
Policji i Komendanta Straży Miejskiej, uznając je w pełni za uzasadnione.
Prezydent  Miasta  jako  projektodawca  niniejszej  uchwały  w  pełni  podziela 
wnioski Komendanta Powiatowego Policji i Komendanta Straży Miejskiej oraz 
stanowiska Komisji.


